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Ministerio de Finanzas 	 :. 

del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

No. CUR: 	4359 Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 

Monto: 80,00 

IVA: 0,00 c'v 	'« - r. Econorica 	Soci 

Sub Total: 80,00 " 

Retenciones IVA: 0,00 

Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total Líquido Pagar: 80,00  

VAGA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA.- VIAJE A SAN 

LORENZO-MATAJE-TULUBI-BOCANA DE LAGARTO-ESMERALDAS, 
Estado: 	APROBADO Descripción: SUSCRIPCION DE ACTA DE RECEPCION DEFINITIVA DEL 

Cuenta Monetaria No.: 	2201018280 MANTENIMIENTO DEL CDI DR. ENRIQUE GARCESOTAVALO, DEL 04 AL 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

St SI SI 

Cta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 22/0712019 80,00 0.00 

Sub - Total 80,00J7, 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	80,00 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	f 	280 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 1 	9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 	1 

1   CENTRAL 

00001 J 018 
107 1 	2019  1 4298 

Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUI DACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 9-1 509- 2204 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA- VIAJE A SAN LORENZO-MATAJE-TULUBI-BOCANA DE LAGARTO-ESMERALDAS, 
SUSCRIPCION DE ACTA DE RECEPCION DEFINITIVA DEL MANTENIMIENTO DEL CDI DR. ENRIQUE GARCES-OTAVALO, DEL 04 
AL 05-07-2019. CONTROL PREVIO MA-XE-NG. 

DATOS APIOBACIÓN 

ESTADO REGISTRO: APROBADO: 

SOLICITADO 
/ 

FECHA 

Director Financiero Funcionan 	es 	sable 

r 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 	 1 
01 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Dese: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR No. Original 

CENTRAL 

0000 	 018 1 07 	2019 	4359 	4298 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

No. Expediente 

2204 

A RTO DEV RP 
Clase de 	 1 	 1 Clase de 	 ______________ 

DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	¿ Registro: 	
1 	 1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1722635289 ¡VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



o 
/ 	 COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 _J 

	

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 ] 1 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 

	

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Eaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

	

1 77 1 
 Unid. Desc: 	0000 	 2019 	4298 	4298 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MES-CGAF-DA-201 9-1 509- 

No. Expediente 

r 2204 

Clase de 	 1 	 Clase de 	
1 RPA RTO DEV 

Registro: 	
1 

COMPROMETIDO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 Ii 	1 	1 	1 	1 
Cuenta 

Banco: 	
[ 	

j 	 ¡ Monetaria: 	r 	1 	 1 
Comprobante 	

GASTOS 	 Numero Operación 	 o 
Beneficiario: 	 1722635289 IVACA BARAHONA DANIELAESTEFANIA 

AFECTAC1ON PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA.- VIAJE A SAN LORENZO-MATAJE-TULUBI-BOCANA DE LAGARTO-ESMERALDAS, 
SUSCRIPCION DE ACTA DE RECEPCION DEFINITIVA DEL MANTENIMIENTO DEL CDI DR. ENRIQUE GARCES-OTAVALO, DEL 04 
AL 05-07-201 9. 

q3 r' 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

Director Financiero Funcionario Rponsablc 

EJÍ 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

, 	

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
FI Econón*a y Social 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 
	

Cerfificac iÓn Ne: 	 350 t{ 

Cédula No. 	,/1722635289 	 Cargo:  

Funcionario / VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA / 	 Nivel: 	ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

Fecha 	 ¿-lora

¿0712019 

Fecha 	hora 

/ 	 SAN 
 TULUBI -BOCANA DE 

Salida: 	04/07/2019 	06H30 	 Retomo: 	18H30 Ciudad: 	LAGARTO-ESMERALDAS 

1 (ÁI (I II fl nF VITI(flS SI IRSISTFÑ(i y Al IMFNTM'IñÑ 

Concepto Valor N' Días Monto a Pagar 

Viático 8000 1 80,00 
0 0,00 

0,00 0 0,00 
Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 80,00 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Cornprob.Venta Partida-Cenit 	 Concepto Monto  

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADEROS 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

DFTAI 1 F DF COMPRORANTFS .IIJSTIFICADOS 

Fecha No. CornprobVenta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 33,60 

ALIMENTACION 27,00 

MOVILIZACION 0,00  

Total raembo!so 60,60 

4. LIOUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 80,00 
(-) Anticipo entregado: 
Valor a Justificar 	 70% 56,00 	56,00 
Valor sin Justificar 	 30% 24,00 	24,00 

Valor que justifica el funcionario 80,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembo!so de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 80,00 

5. OBSERVACIONES 
No. 

1 

2 

5. RECOMENDACIÓN 
iMinlsterlo de !r.cktic. 

Analizada a documentación que sustenta a solicitud de pago, se determina que: la documentación cumple con la nbr 
materia, por loquees procedente realizar los registros contables- presupuestarios que correspondan, la - 

correspondiente 

ONTA8ILIDAD: 
Quito, 16 de julo del 2019 

ESORERiA' 

• .SCONCENTRADOS:  

.ror  

MATILDE ANDRADE MUÑOZ 
/NALISTA DE CONTROL PREVIO 

/ 
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Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

No. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

MIES-CGAF-DI-201 9-0375-M 0110712019 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANÍA ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

OTAVALO, IMBABURA NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

SAN LORENZO - MATAJE - TULULBI - BOCANA DE DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

LAGARTO, ESMERALDAS  

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA Idd-mmm-aaaal HORA LLEGADA Ihh:mml 

04/07/2019 06:30 05/07/2019 18:30 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

RQ. JOSÉ PATRICIO SANTAMARÍA QUINTANILLA 

IRQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

• 	SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA DEL MANTENIMIENTO DEL CDI DR. ENRIQUE GARCÉS - OTAVALO, PROVINCIA 

DE IMBABURA. 

• 	SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LAS ACTIVIDADES CONCERNIENTES A LA EJECUCIÓN Y DESARROLLO GENERAL DE LOS PROYECTOS 

CDIS MATAJE - PALMA REAL Y CDIS NELSON ESTUPIÑAN - BOCANA DE LAGARTO; PARA FISCALIZACIÓN Y ENTREGA DE 

PLANILLAS PARA PAGO. 

TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FE HA HORA FECHA HORA 

(Aéreo, terrestre, 

marítimo, otros) 

TRANSPORTE 

dØ4nmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito/Otavalo 04/07/2019 06:30 04/07/2019 08:00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Otavalo/Mataje 04/07/2019 10:00 04/07/2019 13:30 

Mataje/Bocana de 
TERRESTRE INSTITUCIONAL 04/07/2019 15:30 04/07/2019 17:30 

Lagarto 

Bocana de 
TERRESTRE INSTITUCIONAL 04/07/2019 19:00 04/07/2019 21:30 

Lagarto/San Lorenzo 

San Lorenzo/Palma 
MARITIMO PRIVADO 05/07/2019 06:30 05/07/2019 07:00 

Real 

Palma Real/ San 
MARITIMO PRIVADO 05/07/2019 09:30 05/07/2019 10:30 

Lorenzo 

TERRESTRE INSTITUCIONAL San Lorenzo/Tululbi 05/07/2019 11:30 05/07/2019 12:00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Tululbi/Quito 05/07/2019 13:00 05/07/2019 18:30 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la 

Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del-Mi isterio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran 

justificados debidamente. 	 . 	J 

Fechn 	¡ 1 	- 	j 

Social 

Zs  
1 'L-t't:uSf . 	E IiIIÇTFET J9L&NUERA 

Nomhr ........... ...... ......  ...... ............... 



DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 TIPO DE CUENTA: 	No. DE CUENTA: 

PICHINCHA 	 AHORROS 	 2201018280 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DELAOEIOR ~NOMBRE DE LA 0 EL 	NSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

ARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA AIRSQ;,,E~IcfsctANIEL VÁSQUEZ BARAHONA 

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días 

DELEGADO de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	Oc no existir disponibilidad 	presupuestaria, tanto la 	solicitud como la autorización 

) quedarán insubsistentes 
1  

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 dias 

de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, 

con 	excepción 	de 	las 	Máximas 	Autoridades 	o 	de 	casos 	excepcionales 	debidamente NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 

DRA. AIDA LEONOR COBO VARGAS justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA  



011. 

• 	Mirii;tenu 
io Inclusión A11 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES  
No. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA 

FECHA DE INFORME: 
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

10/07/2019 MIES-CGAF-DI-201 9.0375-M  
DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANÍA  ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

CIUDAD- PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL OTAVALO, IMBABURA 
SERVIDOR SAN LORENZO - MATAJE - TULULBI - BOCANA DE DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

LAGARTO,_ESMERALDAS  

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
ARO. JOSÉ PATRICIO SANTAMARÍA QUINTANILLA 
ARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA 

INFORME DE ACTIVIDADES 
ACTIVIDADES: 
FECHA: Jueves, 04 de julio de 2019 

LUGAR: Quito, Otavalo, Mataje, Bocana de Lagarto, Las Peñas 

06:30 Salida de Quito 
- 	Suscripción 	del 	Acta 	de 	Recepción 	Definitiva 	del 

08:00 Llegada a Otavalo 
Mantenimiento del CDI Dr, Enrique Garcés. 

10:00 Salida de Otavalo 
- Revisión del avance del proceso constructivo en el CDI 

13:30 Llegada a Mataje Mataje, previo a la suscripción del Acta de Recepción 
Provisional. 

15:30 Salida desde Mataje con destino a Bocana de Lagarto 

17:00 Almuerzo 

- Revisión del avance del proceso constructivo en el CDI 
17:30 Llegada a Bocana de Lagarto Bocana de Lagarto, previo a la suscripción del Acta de 

Recepción Provisional. 

19:00 Salida desde Bocana de Lagarto  

Búsqueda de hospedaje y término de jornada, debido a 
20:00 Llegada a Las Peñas 

que San Lorenzo está a una distancia considerable. 

FECHA: Viernes, 05 de julio de 2019 

LUGAR: Las Peñas, San Lorenzo, Palma Real, Tululbi, Quito 

05:00 Salida desde Las Peñas con destino a San Lorenzo 
06:30 Llega a San Lorenzo y salida a Palma Real (Lancha) 

- Revisión del avance del proceso constructivo en el CDI 
07:00 Llegada a Palma Real 

Palma 	Real, 	previo 	a 	la 	suscripción 	del 	Acta 	de 



-1- 

tJi 

____  Recepción Provisional. 

09:30 Salida desde Palma Real a San Lorenzo (Lancha) 

10:30 Llegada aSan Lorenzo 

- Reunión en la Dirección Distrital con el Administrador 
de Contrato, Contratistas y Director Distrital, para 
directrices por pagos pendientes, entrega de obras e 
inauguración. 

11:30 Salida desde San Lorenzo a Tululbi 

12:00 Llegada a Tululbi 
- Revisión del avance del proceso constructivo en el CDI 
Emblemático Nelson Estupiñán Bass, previo a la 
suscripción del Acta de Recepción Provisional. 	

/ 

13:00 Salida desde Tululbi con destino a la ciudad de Quito. 

18:30 Llegada a la ciudad de Quito 	1 - Finalización de la comisión 
PRODUCTOS ALCANZADOS 

- Suscripción de Acta de Recepción Definitiva del Mantenimiento del CDI Dr. Enrique Garcés, en la ciudad de Otavalo. 
- Revisión de Rubros ejecutados 
- Directrices a Contratistas para continuar con la terminación de trabajos, previo a suscripción de actas e inauguración. / 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 
FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

0410712019 000000480 ALIMENTACIÓN 15.00 

0410712019 0002191 ALIMENTACIÓN 12.00 

04/0712019 000000188 HOSPEDAJE (1 noche) 33.60 

TOTAL 60.60 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar 
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del 
servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de 
estos sitios. 

FECHA (dd-mm.aaa) 04107/2019 05/0712019 

HORA 06:30 18:30 

TRANSPORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre 

NOMBREDE 
TRANSPORTE 

marítimo, 	otros)  

RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA  
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito/Otavalo 04/07/2019 /06:30 04/07/2019 08:00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Otava lo/Mataje 04/07/2019 10:00 04/07/2019 13:30,— 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Mataje/Bocana de Lagarto 04/07/2019 15:30 	,. 04/07/2019 17:30 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
Bocana 

Peñas  
04/07/2019 19:00 04/07/2019 20:00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Las Peñas/San Lorenzo 05/07/2019 05:00 05/07/2019 06:30 

MARITIMO PRIVADO San Lorenzo/Palma Real 05/07/2019 06:30 05/07/2019 07:00 

MARITIMO PRIVADO Palma Real/ San Lorenzo 05/07/2019 09:30 05/07/2019 10:30 

TERRESTRE INSTITUCIONAL San Lorenzo/TuluIbi 05/07/2019 11:30 05/07/2019 12:00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Tululbi/Quito 05/07/2019 13:00 
1

05/07/2019 18:30 

INU 1 : tn caso ae naoer utuizaao transporte puolIco, se oeuera aujuriiar 0UII9dIUFIdflCfltC los pases a ooruo o ooietos. 

/ 
1 

/ 
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OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 
NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 
del 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 
liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

4ELA 

institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 	autorizados, 	se 
deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o 

NI 	ESTEFANÍA VACA BARAHONA su Delegado. 
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 
SERVIDOR COMISION DO RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

AFRANCISCODAMJEL VASQUEZ BARAHONA ARQ. 	 BARAHONA 
Di 	DÉ INFRAESTRUCTURA DIRECTOR*ÍFRAESTRUCTURA 
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INCLUSION 	a • 

ECONÓMICA Y SOCIAL 
- 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-07-08 08:52:19 (GMT-5) 

Generado por: 	 José Patricio Sansamaria Quintanilla 

Información del Documento 

No. - MIES-cGAF-DI-2019-0375-M 
Doc. 

Documento: Referencia: -- 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 
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Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2019-0375-M / 

Quito, D.M., 01 de julio de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	Solicitud de Autorización de Comisión de Servicios Institucionales para la provincia de 
Esmeraldas. 

De mi consideración: 

Como es de su conocimiento, la Dirección Distrital de San Lorenzo llevó a cabo los procesos de contratación y 
suscripción de los contratos correspondientes a los "Mantenimiento de los CDIs Ángel del Camino y 
Estrellitas Nacientes" y "Mantenimiento de los CDIs Nelson Estupiñan Bass y Bocana de Lagarto"; 
tomando en cuenta la falta de técnico de infraestructura zonal, esta Dirección se encuentra prestando apoyo 
técnico para que los contratos se desarrollen de forma oportuna y según lo establecido en sus cláusulas 
contractuales. 

En virtud de lo expuesto, solicito a Usted se autorice la Comisión de Servicios Institucionales a los funcionarios: 
Arq. Daniela Vaca y Arq. José Santamaría, para los días jueves 4 de julio del 2019 y  viernes 5 de julio del 
2019 a la provincia de Esmeraldas (parroquias Mataje, San Lorenzo, Palma Real y Bocana de Lagarto), con la 
finalidad de verificar el avance de los trabajos que están realizándose dentro de los contratos de mantenimiento 
suscritos por la Dirección Distrital San Lorenzo. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Copia: 
Sr. Arq. José Patricio Santamaria Quintanilla 
Servidor Público 7 

Daniela Estefania Vaca Barahona 
Analista de Infraestructura 3 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	10562 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

yio fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-07-04 	Hora 	05:00 	Hasta 	2019-07-05 	Hora 	23:55 

Motivo 	TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE INFRAESTRUCTURA PARA VERIFICAR TRABAJOS EN OTAVALO 
SAN LORENZO 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-07-03 	 No. Comunicación 	MIES-CGAF-Di-2019-0379-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	IMBABURA-ESMERALDAS 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 	? •\.!.( 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	JAIME SIGCHA PAÚL EDUARDO 	 Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	1713472262 	 Tipo de Licencia 	C 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Numero de Placa 	PE00073 	Marca! Modelo 	MAZDA 

Color 	 AZUL 	 Número Matrícula 	A2092824 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	CAN!EL VASQLIEZ 	 Cargo DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICO ANDRES 

Fecha de Emisior 	2019-07-03 10:33 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

y/O fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

No. 10562 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

::: ' 	:::'" 

1 	 '.JELI.I 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-07-04 Hora 05:00 	Hasta 2019-07-05 Hora 23:55 

Motivo TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE INFRAESTRUCTURA PARA VERIFICAR 1 RABAJOS EN OTAVALO 
SAN LORENZO 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-07-03 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	IMBABURA-ESMERALDAS 

Kllornetra;e Imco 

No. Comunicación MIES-COAF-DI-2019-0379-M 

Kilometraje Fin 	- 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres JAIME SIGCHA PAÚL EDUARDO 	 Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula! Pasaporte 	1713472262 	 Tipo de Licencia C 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 	 - 

Número de Placa PE00073 	Marca / Modelo 	MAZDA 

Color 	 AZUL 	 Número Matrícula A2092824 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres DANIEL VASQUEZ 	 Cargo DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

	

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 

Fecha de Emisión 2019-07-03 10:33 
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ECONÓMICA Y SOCIAL 	 ; 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2019-0377-M 

Quito, D.M., 01 de julio de 2019 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: 	Solicitud de vehículo - Provincia de Esmeraldas 

De mi consideración: 

Por medio del presente solicito cordialmente, se as)e un vehículo a los funcionarios Arq. Daniela Vaca y Arq. 
José Santamaría, pará el traslado a la provincia Esmeraldas, dando cumplimiento a una comisión de servicios 
los días jueves 4 dtjulio de 2019 y  viernes 5 déjulio de 2019, con la finalidad de verificar los trabajos que están 
efectuándose en los contratos de mantenimiento suscritos por la Dirección Distrital San Lorenzo. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Copia: 
Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Sr. Arq. José Patricio Santamana Quintanilla 
Servidor Público 7 

Daniela Estefania Vaca Barahona 
Analista de Infraestructura 3 
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Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2019-0379-M 

Quito, D.M., 02 de julio de 2019 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Alcance al Memorando No. MIES-CGAF-13I-2019-0377-M Solicitud de vehículo - 
Provincia de. Imbabura/Esmeraldas 

De mi consideración: 

Por medio del presente solicito cordialmente, se asigne un vehículo a los funcionarios Arq. Daniela 
Vaca y Arq. José Santamaría, para el traslado a la provincia de Imbabura y Esmeraldas, dando 
cumplimiento a una comisión de servicios los días jueves 4 de julio de 2019 y  viernes 5 de julio de 
2019, con la finalidad de: 

1. Verificar el mantenimiento del inmueble CDI Enrique Garcés, ubicado en Otavalo, para la 
suscripción del Acta de Recepción Definitiva del proceso. 
2. Verificar los trabajos que están efectuándose en los contratos de mantenimiento suscritos por la 
Dirección Distrital San Lorenzo. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Copia: 
Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Sr. Arq. José Patricio Santamaria Quintanilla 
Servidor Público 7 

Daniela Estefania Vaca Barahona 
Analista de Infraestructura 3 
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